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OPETUSSUUNNITELMAN KÄYTTÖOHJE 

1. Miksi opiskelijan tulee tutustua jo heti opintojen alussa 

koulutusohjelmansa sisältöön ja rakenteeseen ? 
 

Opiskelijan tulee  

 ymmärtää koulutusohjelmansa rakenne ja sen merkitys opintojen suunnittelussa ja etenemisessä 

 olla tietoinen oman koulutusohjelmansa sisällöstä  

 tiedostaa koulutusohjelmakohtaiset vaihtoehtoiset ammattiopinnot 

 olla tietoinen vapaasti valittavien opintojen tarjonnasta 

 laatia henkilökohtainen opintosuunnitelma (HOPS)   

Opetussuunnitelman rakenteesta opiskelija näkee opintojen sijoittumisen eri lukuvuosille. 

Kuvassa 1 on kuvattu toimintamalli miten opiskelija suunnittelee opintojaan ja mitä toimintoja hänen tulee 

tehdä opintojen etenemiseksi ja suorittamiseksi. 

Läsnäolo/poissaolo ilmoittautumisella opiskelija varmistaa opiskeluoikeutensa. Ilmoittautuminen on 

tehtävä joka lukukaudelle ja koskee sekä läsnä- että poissaoloa. KV- vaihdossa ja harjoittelussa oleva 

opiskelija ilmoittautuu aina läsnäolevaksi. 

Opinto-opas löytyy AMK:n internetsivuilta www.kamk.fi  Opiskelijalle/Opetustarjonta.  Opinto-opas sisältää 
opetussuunnitelman. 
Opiskelija ohjataan tuutoritunneilla opintojen alussa käyttämään internetissä olevaa opinto-opasta. Opinto-

oppaasta opiskelija saa tiedon koulutusohjelman opintojen sisällöstä ja ajoituksesta sekä muista opintoihin 

liittyvistä asioista.   

 Opinnot koostuvat seuraavista opintokokonaisuuksista: perusopinnot, ammattiopinnot, vaihtoehtoiset 

ammattiopinnot, vapaasti valittavat opinnot, harjoittelu ja opinnäytetyö.  Opintokokonaisuudet koostuvat 

moduuleista, jotka muodostuvat opintojaksoista. Opintojen rakenteesta selviää mille vuosikurssille 

opintojaksot ajoittuvat. Opintojaksojen osaamistavoitteet on kuvattu Excel-tiedostossa. 

Ydinainesanalyysi  tarkoittaa opintojakson tai -kokonaisuuden keskeisten sisältöjen ja tavoitteiden 

määrittelyä. Opintojakson ydinainesanalyysidokumentissa on kuvattu moduulin tavoitteet johon 

opintojakso kuuluu. 

Etenemissuunnitelma sisältää opintojaksoon etenemiseen ja suorittamiseen liittyvää tietoa. 

http://www.kamk.fi/
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e-Hopsia avulla opiskelija suunnittelee omien opintojensa etenemisen ja suunnitelman vaihtoehtoisista ja 

vapaasti valittavista opinnoista. e-Hopsin avulla opiskelija valmistautuu vuosittaisiin opettajatuutorin 

kanssa käytäviin kehityskeskusteluihin  

Opintorekisteristä opiskelija näkee opettajan antamat arvosanat ja osasuoritukset opintojaksoille. 

Opintorekisteri kuvaa opiskelijan opintojen kertymistä tiettynä aikana. 

Lukuvuosiopas (Käyttis) ilmestyy vuosittain. Siitä opiskelija löytää opintoihin ja opintojen suorittamiseen 

sekä opiskelijapalveluihin liittyviä tärkeitä asioita 

Asio opiskelijahallintojärjestelmässä opiskelija päivittää yhteistiedot sekä seuraa opintojensa etenemistä ja 

antaa palautetta opintojaksoista. Asion kautta tehdään myös läsnä-/poissaolo ilmoittautuminen joka 

syksylle ja keväälle.  Opintotoimisto tiedottaa ilmoittautumisten aikataulutuksen. 
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http://www.kamk.fi/
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2. Mistä löydän opinto-oppaani  
Opiskelija tutustuu koulutusohjelmansa rakenteeseen ammattikorkeakoulun internet sivujen kautta. 

Esimerkkinä käytetään insinöörien koulutusohjelman  vuoden 2013 opinto-opasta. 

1.Siirry AMK:n internetsivuille (www.kajak.fi) 
2. Valitse valikosta Opiskelijalle ja sieltä 
Opetustarjonta. 
 

 
3. Valitse vasemmalta oma koulutusala, esim. 
Insinöörit. 
 

 
4. Valitse alhaalta oma opinto-opas. Esim. 
syksyllä 2013 opintonsa aloittaneet valitsevat 
OPS 2013 

 
5. Näkymään avautuu OPS 2013 opinto-oppaan 
yleissivu, jossa on esitelty koulutusohjelmaan 
liittyviä yleisiä asioita. 
6. Valitse alhaalta koulutusohjelma (esim. 
Tietotekniikka).  

 
7. Avautuu sivu, jolla on kuvattu opintoja mm. 
vaihtoehtoiset ammattiopinnot, oman 
koulutusalan kompetenssit (osaamistavoitteet) 
yms. 
Lisäksi opintojen sisältöjä on kuvattu kolmessa eri 
tiedostossa. 
 

 Opintojen kuvaus ja osaamistavoitteet 
(Excel) tiedostosta löydät 
ajoitusaikataulut ja opintojaksojen 
osaamistavoitteet. 

 Opintojen ajoitus (pdf) tiedostossa on 
kuvattu opintojen rakennetta ja 
aikataulutusta lukuvuositasolla. 

 
Voit myös tallentaatiedostot omalle 
muistitikullesi. 
 

 

 

 

 

 

file://ohioo/usersst/MerviR/ASIO/ohjeita/www.kajak.fi
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2. 1 Opintojenkuvaus ja osaamistavoitteet (xls)- tiedoston esittely 
Avaa koulutusohjelmasi excel- tiedosto. Jos avatun tiedoston näkymän yläosaan ilmestyy keltaisella painike 

Ota muokkaus käyttöön, niin kuittaa se painike. 

 

Tiedostosta näet koulutusohjelmaasi sisältyvät opintojaksot. Opintojakson sisällön saat näkyviin 

klikkaamalla opintojakson nimeä, jolloin sisältö avautuu linkistä selaimeen. 

Kompetenssien tarkemmat sisällöt näet joko tiedoston lopussa olevasta tekstiosuudesta tai viemällä 

kursorin kompetenssin otsikon päälle, jolloin avautuu kommentti-ikkuna. Kompetenssit ovat sarakkeissa 

siten, että ensin on koulutusohjelmakohtaiset kompetenssit ja sitten ammattikorkeakouluopintojen 

yhteiset kompetenssit. Ajoitussarakkeista näet opintojakson ajoituksen. 

 

2.2 Opintojen ajoitus ja rakenteen kuvaus  
Opintojen rakenteen kuvauksesta näet mitkä opinnot kuuluvat perusopintoihin, ammattiopintoihin jne. , 

mistä opintojaksoista moduulit koostuvat ja miten opinnot ajoittuvat eri vuosikursseille. Rakenteen avulla 

voit suunnitella opintojesi suorittamista eri vuosikursseilla. Rakenteen avulla voit myös seurata omien 

opintojesi etenemistä opintojesi aikana, kuten myös ASIOlta. 

Rakenteesta näet myös mitä vaihtoehtoisia ammattiopintoja koulutusohjelmaasi kuuluu. 

 

 


